
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
городского поселения 

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от < < /% ? у> февраля 2019 №

О подготовке проекта межевания территории 
по ул. М. Горького, включающей земельные 
участки с кадастровыми номерами 
40:07:110108:309, 40:07:110108:310

Рассмотрев обращение Платошиной Е.А. от 10.01.2019 о подготовке проекта 
межевания территории, в соответствии со ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Разрешить подготовку проекта межевания территории по ул. М. Горького, 
включающей земельные участки с кадастровыми номерами 40:07:110108:309, 
40:07:110108:310.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник».

Глава админи 
городского п ков О.В. Ким



С

Ю

З В


